

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างศาลาพักคอยเอนกประสงค์ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านศาลเจ้าโพธิ์ไม่ หมู่ที่ ๑ ตำบลวังขนาย อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๑๘,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - ก่อสร้างศาลาพักคอยเอนกประสงค์ ตามประมาณราคาและแบบแปลนที่ช่างโยธากำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ เมษายน ๒๕๖๕ วงเงิน ๑,๐๑๘,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง
 

๖.๑ ปร.๔	จำนวน ๔ แผ่น
๖.๒ ปร.๖ (ปร.๕ก+ปร.๕ข+ปร.๕พ)	จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง
 

๗.๑ นายธนิศ มณีอินทร์	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
๗.๒ นายณัฐพงษ์ บุญประสิทธิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
๗.๓ นายจิระศักดิ์ วุฒิธัญญการ	ตำแหน่ง นายช่างโยธา

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี  
 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี  
 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี

(ลงชื่อ).....*ป.ป*.....ประธานกรรมการ  
 (นายธนิศ มณีอินทร์)

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....กรรมการ  
 (นายณัฐพงษ์ บุญประสิทธิ์)

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....กรรมการ  
 (นายจิระศักดิ์ วุฒิธัญญการ)



### แบบสรุปลำค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

[illegible]

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง สถานที่ก่อสร้าง	ศาลาพักผ่อนยนกประสงค์ กว้าง 8.50 เมตร ยาว 24.00 เมตร โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านศาลเจ้าโพธิ์ไร่ ม. 1 ต.วังขนาย อ.ท่าม่วง		แบบเลขที่ เอกชน	
	ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก ไม่ดอกเบี้ย	หมายเหตุ
2	2	กลุ่มงานที่ 2		
		(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
		2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ	0.00	
		2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร	0.00	
3		รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	0.00	
	3	กลุ่มงานที่ 3		
		(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
		3.1 งานภูมิทัศน์	0.00	
		3.2 งานฝังบริเวณ และงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ	0.00	
		รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	0.00	
		รวมค่างานส่วนที่ 1	0.00	
	ส่วนที่ 2	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ		
		(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)		
	2.1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	0.00	
		รวมค่างานส่วนที่ 2	0.00	
	ส่วนที่ 3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		
		(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)		
	3.1	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี	0.00	
		รวมค่างานส่วนที่ 3	0.00	

## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ศาลาพักคอยเอนกประสงค์ กว้าง 8.50 เมตร ยาว 24.00 เมตร				แบบเลขที่ เอกชน			
	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านศาลเจ้าโพธิ์ไทรไม่ ม. 1 ต.วังขนาย อ.ท่าม่วง							
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
1.	กลุ่มงานที่ 1							
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม							
1.1.1	งานโครงสร้างทั่วไป (ฐานรากชนิดไม่ตอกเข็ม)							
1	ขุดดิน-ถมดิน	ลบ.ม.	65.52	0.00	0.00	125.00	8,190.00	8,190.00
2	พรวนพรวบ	ลบ.ม.	1.97	214.95	423.02	91.00	179.09	602.11
3	คอนกรีตหนา 180 KSC. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	1.58	1,740.00	2,740.50	398.00	626.85	3,367.35
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	15.96	1,850.00	29,526.00	391.00	6,240.36	35,766.36
5	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (ใช้ 80% ของทั้งหมด )	ตร.ม.	43.20	280.00	12,096.00	0.00	0.00	12,096.00
	- ไม้คร่าวดีไม้แบบ ( คิด 30% ของไม้แบบที่ใช้ )	ลบ.ฟ.	12.96	260.00	3,369.60	0.00	0.00	3,369.60
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	54.00	0.00	0.00	133.00	7,182.00	7,182.00
6	ตะปู	กก.	17.00	29.60	503.20	0.00	0.00	503.20
7	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24							
	- RB 9 มม.	กก.	131.56	28.467	3,745.12	4.10	539.40	4,284.51
8	เหล็กเสริมข้อย้อย SD-40							
	- DB 16 มม.	กก.	1,198.20	28.483	31,731.82	3.30	3,954.05	35,685.87
9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	40.00	33.65	1,346.00	0.00	0.00	1,346.00
	รวม (1.1.1)				85,481.26		26,911.74	112,393.01
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา							
1	เหล็กโครงพรรณ							
	- H-BEAM 200 x 200 x 8 x 12 มม. (บน. 49.90 กก/ม.)	กก.	4,191.60	38.97	163,363.42	0.00	0.00	163,363.42
	- ท่อนเหล็กดำ Ø - 60.50 x 2.0 มม. (บน. 2.90 กก/ม.)	กก.	1,021.96	39.94	40,819.13	0.00	0.00	40,819.13
	- ท่อนเหล็กดำ Ø - 89.10 x 2.5 มม. (บน. 5.41 กก/ม.)	กก.	1,999.75	41.13	82,243.72	0.00	0.00	82,243.72
	- □ 50 x 50 x 2.0 มม. (บน. 2.93 กก/ม.)	กก.	287.10	39.02	11,202.93	0.00	0.00	11,202.93
	- C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. (บน. 4.06 กก/ม.)	กก.	1,477.84	32.64	48,229.31	0.00	0.00	48,229.31
2	ค่าแรงประกอบ และติดตั้งโครงหลังคา	กก.	8,978.25	0.00	0.00	10.00	89,782.50	89,782.50
3	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24							
	- RB 12 มม.	กก.	63.93	25.654	1,640.06	0.00	0.00	1,640.06
4	PL 100 x 100 x 8 มม.	แผ่น	24.00	35.76	858.24	0.00	0.00	858.24
5	PL 200 x 200 x 16 มม.	แผ่น	14.00	103.08	1,443.12	0.00	0.00	1,443.12
6	PL 400 x 400 x 20 มม.	แผ่น	28.00	715.27	20,027.56	0.00	0.00	20,027.56
7	J-BOLT Ø 20 มม.	ชุด	56.00	148.00	8,288.00	0.00	0.00	8,288.00

โครงการก่อสร้าง ศาลาพักผ่อนบนประสงค์ กว้าง 8.50 เมตร ยาว 24.00 เมตร  
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านศาลเจ้าโพธิ์ไม้ ม. 1 ต.วังขนาย อ.ท่าม่วง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
8	เกลียวเร่ง ขนาด 1/2"	ชุด	12.00	115.00	1,380.00	0.00	0.00	1,380.00
	รวม (1.1.2)				379,495.48		89,782.50	469,277.98
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานหลังคา							
1	หลังคา METAL SHEET หนา 0.35 มม. (สีระยาศหลัง)	ตร.ม.	330.00	260.00	85,800.00	80.00	26,400.00	112,200.00
2	กันสาด METAL SHEET หนา 0.35 มม. (สีระยาศหลัง)	ตร.ม.	30.00	260.00	7,800.00	70.00	2,100.00	9,900.00
3	FLASHING METAL SHEET หนา 0.35 มม.(สีระยาศหลัง)	ม.	26.00	170.00	4,420.00	50.00	1,300.00	5,720.00
4	สกรูยึดแผ่นปลาสถว้น แบบไม่เป็นสนิม	ตัว	1,200.00	2.50	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00
	รวม (1.2.1)				101,020.00		29,800.00	130,820.00
	1.2.2 งานทาสี							
1	สีกันสนิมเหล็ก	ตร.ม.	462.53	30.00	13,875.90	35.00	16,188.55	30,064.45
2	สีน้ำมัน	ตร.ม.	462.53	46.00	21,276.38	34.00	15,726.02	37,002.40
	รวม (1.2.2)				35,152.28		31,914.57	67,066.85
	1.2.3 งานเบ็ดเตล็ด							
1	ติดตั้งลานคอนกรีต หนา 0.15 ม. (ใช้เครื่องตัดคอนกรีต)							
	พร้อมรื้อและขนไป	งาน	1.00	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00
2	รื้อถอนสิ่งกีดขวางบริเวณก่อสร้างและขนไป	งาน	1.00	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00
	รวม (1.2.3)				0.00		1,000.00	1,000.00